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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:63 P:63 Ar:63 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Temps Doss. Clt Cat Clt Sx Moy. Club

1 VALENTIN Baptiste 00:41:03 n°032 1 SEM 1 M 15.35 team retinaculum
2 ROLLAND Sébastien 00:43:46 n°063 1 M1M 2 M 14.40 Prêt
3 PALMER Guilhem 00:44:29 n°055 1 ESM 3 M 14.17 Foulées rodez
4 FRANCOIS Arthur 00:46:04 n°027 1 M3M 4 M 13.68 Les pompiers de bozouls 1
5 BRUSTIER Philippe 00:50:03 n°006 1 M2M 5 M 12.59 les jurisprudents
6 LACAN François 00:51:01 n°031 2 M1M 6 M 12.35 tana quest
7 ESTEVES Matthis 00:51:46 n°014 2 ESM 7 M 12.17 team pif on attend caro !
8 AUREJAC Louis 00:52:02 n°037 1 JUM 8 M 12.11 team st jo marcillac
9 FAGES Maxime 00:52:53 n°012 2 SEM 9 M 11.91 les retardataires
10 BOUREL François 00:53:44 n°053 3 SEM 10 M 11.72 pompier Nord Aveyron
11 GIMALAC Léa 00:54:23 n°064 1 SEF 1 F 11.59 Feu
12 FRAYSSE Eddy 00:54:28 n°052 2 M2M 11 M 11.57 les barbapapas
13 GALAGAIN Arnaud 00:54:42 n°461 3 M1M 12 M 11.52 action 12
14 BATUT Sebastien 00:55:29 n°018 3 M2M 13 M 11.36 nimporte
15 ROUVELLAT Rémi 00:55:39 n°009 4 SEM 14 M 11.32 team tato
16 LEBEGUE Antoine 00:56:01 n°016 4 M1M 15 M 11.25 amicale apéro trail  12
17 MOLY Nicolas 00:56:15 n°046 5 M1M 16 M 11.20 partez
18 TEULIERES Melissa 00:56:18 n°030 1 M0F 2 F 11.19 mixteam pif capdenac
19 LAGARRIGUE Loic 00:56:57 n°015 6 M1M 17 M 11.06 tortillgaz
20 RIBEIRO Eloé 00:57:41 n°045 1 JUF 3 F 10.92 cdtri 12 raid aventure aveyron  jeune
21 DORADO Thibaut 00:58:13 n°062 1 M0M 18 M 10.82 FC Runners
22 CAYLA Hugo 00:59:03 n°021 3 ESM 19 M 10.67 team pif remontada
23 BRASSAC Charlotte 00:59:13 n°013 2 SEF 4 F 10.64 les trailleuses des ruthènes
24 KEMPINAIRE Aurélie 00:59:16 n°049 1 M2F 5 F 10.63 eki'pic du pal
25 RAMOS Dorian 00:59:53 n°029 5 SEM 20 M 10.52 les petits pif
26 GILHODES Hervé 01:00:07 n°044 4 M2M 21 M 10.48 raid2gonde
27 GALAN Mathieu 01:00:26 n°043 7 M1M 22 M 10.43 les k'hostos
28 JOFFRE Benjamin 01:00:27 n°005 8 M1M 23 M 10.42 la druelloise 1
29 MERICAN Jerome 01:00:27 n°039 5 M2M 24 M 10.42 sport nature levezou 2
30 BREFUEL Lionel 01:00:34 n°040 2 M3M 25 M 10.40 sport nature levezou 3
31 FERAL Lionel 01:01:08 n°035 3 M3M 26 M 10.31 bedenaux team
32 TEIXEIRA Aude 01:02:14 n°025 1 M1F 6 F 10.12 cplp 4
33 ROUSSEAU Yannick 01:02:25 n°058 4 M3M 27 M 10.10 POMPIER NORD Aveyron N2
34 SIGAUD Guilhem 01:02:47 n°056 9 M1M 28 M 10.04 les agris cools du levezou
35 VAYSSADE Karine 01:02:49 n°007 2 M2F 7 F 10.03 les belettes
36 DUMAS Coralie 01:03:11 n°026 2 M0F 8 F  9.97 yoyo et michou cplp
37 SIGAUD Ophélie 01:03:26 n°010 3 SEF 9 F  9.93 Les pifounettes
38 MAILLEBUAU Laurent 01:04:01 n°001 2 M0M 29 M  9.84 amicale apéro trail 87
39 LAPOUGE Jérôme 01:04:26 n°060 6 M2M 30 M  9.78 capuchadou
40 PIOCH Timothé 01:05:03 n°033 4 ESM 31 M  9.69 kes qu'on fou la
41 BOUTEILLE Vanessa 01:05:27 n°002 4 SEF 10 F  9.63 youltima
42 ALAUZET Frederic 01:06:04 n°023 5 M3M 32 M  9.54 cplp 2
43 GARCIA Matthieu 01:06:23 n°057 6 SEM 33 M  9.49 gilles ayral coiffure
44 FAGET Sandrine 01:07:23 n°022 1 M4F 11 F  9.35 cplp 1 : le boulet et les canons
45 LASALLE Mailys 01:07:55 n°050 5 SEF 12 F  9.28 les petites pifettes
46 MONCET Géraldine 01:09:29 n°038 2 M1F 13 F  9.07 sport nature levezou 1
47 LORBER Sophie 01:09:41 n°003 2 M4F 14 F  9.04 Massol's angels
48 CATUSSE Jean-Claude 01:09:50 n°019 1 M6M 34 M  9.02 pourquoi pas
49 PASARIN Charly 01:10:29 n°020 7 SEM 35 M  8.94 Quintrail
50 PALAT Laury 01:10:39 n°054 6 SEF 15 F  8.92 first apéro trail
51 SIGAUD Carine 01:10:50 n°048 3 M0F 16 F  8.90 l'ascension'elle
52 DELMAS Julie 01:11:09 n°041 4 M0F 17 F  8.86 les éclopés du ch
53 LABURTHE Vincent 01:11:28 n°036 7 M2M 36 M  8.82 foulées vertes de lalo
54 FAYEL Cathy 01:12:27 n°047 1 M5F 18 F  8.70 la druelloise filles
55 RAUZIER Aurélie 01:12:48 n°004 3 M1F 19 F  8.65 l'ékiproquos
56 BATUT Daniel 01:14:23 n°017 8 M2M 37 M  8.47 les affutés de laguiole
57 GAZAGNADOU Elodie 01:16:13 n°008 4 M1F 20 F  8.27 les bonnes intentions
58 PLANEIX Stephanie 01:17:15 n°042 5 M0F 21 F  8.16 les mollets agiles
59 ALINC Stephane 01:17:43 n°034 9 M2M 38 M  8.11 On y va
60 GARRIGUES Fanny 01:17:46 n°051 5 M1F 22 F  8.10 les mobylettes du causse
61 NICOL Mireille 01:18:45 n°024 3 M2F 23 F  8.00 cplp 3
62 LAPOUGE Lorena 01:24:12 n°059 1 ESF 24 F  7.48 trans aubrac
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63 GALOPIN Gérard 01:24:56 n°028 8 SEM 39 M  7.42 Les pompiers de bozouls 2
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Clt Nom - Prénom Temps Doss. Clt Cat Clt Sx Moy. Club

1 NEGRE TONI ET ROMULUS BENOIT00:59:04 n°132 1 SEM 1 M 12.70 team retinaculum
2 MASSABUAU JEROME ET CAMPANAC BRUNO01:00:25 n°151 1 M2M 2 M 12.41 les mobylettes du causse
3 BRUNET PIERRE ET BOUTONNET SIMON01:01:49 n°155 2 SEM 3 M 12.13 Foulées rodez
4 CAVAROC YOHAN ET MAUREL ALEXANDRE01:02:54 n°112 1 M1M 4 M 11.92 les retardataires
5 GIMALAC JULIEN ET VACQUIER NICOLAS01:03:12 n°163 2 M1M 5 M 11.87 Prêt
6 GINESTE VICTOR ET GREIN CLEMENT01:03:39 n°130 3 SEM 6 M 11.78 mixteam pif capdenac
7 THERON MATHIEU ET POZOULS FLORIAN01:06:17 n°129 4 SEM 7 M 11.32 les petits pif
8 CLAMENS CHARLES ET AMATHE CORENTIN01:06:18 n°146 1 JUM 8 M 11.31 partez
9 LAUR AUGUSTIN ET COUDERC DIDIER01:06:23 n°164 1 M0M 9 M 11.30 Feu
10 LAUR PIERRE ET BATTEJAT MATTHIEU01:06:23 n°109 5 SEM 10 M 11.30 team tato
11 MARTY FRANCOIS ET MARTY HUGUES01:07:58 n°144 6 SEM 11 M 11.04 raid2gonde
12 DUROCHER NOE ET CLAMENS NICOLAS01:08:59 n°145 7 SEM 12 M 10.87 cdtri 12 raid aventure aveyron  jeune
13 PALAT PATRICK ET CANTALOUBE MICKAEL01:12:14 n°114 1 M3M 13 M 10.38 team pif on attend caro !
14 MERLE BENOIT ET LAYE JEAN-PIERRE01:13:11 n°126 2 M2M 14 M 10.25 yoyo et michou cplp
15 FERAL JEAN-MARC ET FERAL SEBASTIEN01:13:20 n°135 1 M4M 15 M 10.23 bedenaux team
16 SALLE SIMON ET THEMINES LEO01:13:24 n°137 1 ESM 16 M 10.22 team st jo marcillac
17 SAHUGUET MATHILDE ET SABIN MATHIAS01:14:03 n°162 1 M0X 1 X 10.13 FC Runners
18 GALAN LIONEL ET BERNAD JEAN-LUC01:14:33 n°118 3 M1M 17 M 10.06 nimporte
19 LACAN BASTIEN ET LUCIDO THEO01:14:39 n°153 8 SEM 18 M 10.05 pompier Nord Aveyron
20 VIGOUROUX FREDERIC ET BOUTET LILIAN01:15:10 n°156 4 M1M 19 M  9.98 les agris cools du levezou
21 COMMENGE JULIEN ET DE MEERLEER FLAVIE01:15:40 n°106 2 M0X 2 X  9.91 les jurisprudents
22 ROBERT LILIAN ET FILHOL NICOLAS01:15:58 n°143 3 M2M 20 M  9.87 les k'hostos
23 BERTRAND VALENTIN ET BOUNIOL BENJAMIN01:16:10 n°101 2 M0M 21 M  9.85 amicale apéro trail 88
24 LACAS MICHAEL ET PINERO ARNAUD01:16:10 n°149 4 M2M 22 M  9.85 eki'pic du pal
25 ROLS JULIEN ET LANTUECH LIONEL01:17:13 n°131 9 SEM 23 M  9.71 tana quest
26 CARRIE JULIEN ET GALTIER FABIEN01:17:48 n°134 5 M2M 24 M  9.64 On y va
27 DELLUS FREDERIC ET FARRENQ ALEXIS01:18:18 n°127 10 SEM 25 M  9.58 Les pompiers de bozouls 1
28 REVEL BENJAMIN ET VAYSSET QUENTIN01:20:05 n°119 11 SEM 26 M  9.37 pourquoi pas
29 PIELKO JEROME ET LAGARDE GUILLAUME01:20:39 n°152 5 M1M 27 M  9.30 les barbapapas
30 BRIAND LYDIA ET MARCILLAC ANNABELLE01:21:53 n°107 1 M2F 1 F  9.16 les belettes
31 PIOCH PHILIPPE ET ANTONIO ROBERTO01:23:37 n°133 2 M4M 28 M  8.97 kes qu'on fou la
32 CAMBOULIVES JULIE ET FRAYSSIGNES LAURE01:23:38 n°113 1 SEF 2 F  8.97 les trailleuses des ruthènes
33 MOTEIRO KARINE ET MOTEIRO SERGE01:23:42 n°117 1 M1X 3 X  8.96 les affutés de laguiole
34 AYRAL CHARLOTTE ET AYRAL GILLES01:24:06 n°157 1 M3X 4 X  8.92 gilles ayral coiffure
35 RODRIGUEZ LANDRY ET COSTES JULIE01:24:55 n°136 1 M2X 5 X  8.83 foulées vertes de lalo
36 MONCAYO JOHANN ET LAMOUR MAGALI01:25:18 n°115 2 M3X 6 X  8.79 tortillgaz
37 BEFFRE MATHIEU ET CAYLA SANDRIC01:26:22 n°121 3 M0M 29 M  8.69 team pif remontada
38 ARNAL ERIC ET ANDRIEU FABIEN01:26:32 n°116 4 M0M 30 M  8.67 amicale apéro trail  12
39 PAIN OLIVIER ET TRICHARD JEAN-FRANCOIS01:26:49 n°140 2 M3M 31 M  8.64 sport nature levezou 3
40 GROUT ELISABETH ET VIDAL SARAH01:27:47 n°122 1 M5F 3 F  8.54 cplp 1 : le boulet et les canons
41 DE BRITO CAROLE ET DE BRITO YANN01:27:51 n°160 2 M2X 7 X  8.54 capuchadou
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42 ANTONUCCI CELINE ET GARCIA STEPHANE01:28:37 n°158 3 M0X 8 X  8.46 POMPIER NORD Aveyron N2
43 GUILMAULT PIERRE ET DURAND PHILIPPE01:29:19 n°102 5 M0M 32 M  8.40 youltima
44 CROZES STEPHANIE ET LETENEUR AUDREY01:31:02 n°123 2 M2F 4 F  8.24 cplp 2
45 LEBLANC STEPHANIE ET POHL GUILLAUME01:32:26 n°104 1 SEX 9 X  8.11 l'ékiproquos
46 CHARRIE NICOLAS ET RUBION ALAIN01:32:30 n°142 6 M0M 33 M  8.11 les mollets agiles
47 LAUR ELODIE ET VALETTE AGATHE01:33:32 n°148 3 M2F 5 F  8.02 l'ascension'elle
48 LOMBART MARIE ET FAU CELINE01:33:41 n°110 1 M1F 6 F  8.01 Les pifounettes
49 MICHEL TORDEUX CLAUDINE MOLINIER01:33:41 n°159 2 M1X 10 X  8.01 trans aubrac
50 COLLAO LAURE ET BOYALS JULIE01:34:23 n°103 2 SEF 7 F  7.95 Massol's angels
51 CORCEIRO AUDREY ET LACAMBRE JULIE01:35:47 n°150 3 SEF 8 F  7.83 les petites pifettes
52 PUECH ADELINE ET BONNEMAIRE SONIA01:36:55 n°108 2 M1F 9 F  7.74 les bonnes intentions
53 COURNEDE JULIEN ET FROELIGER GEOFFREY01:40:20 n°120 12 SEM 34 M  7.48 Quintrail
54 LUGAND KARINE ET FRAYSSINHES FREDERIC01:42:35 n°138 3 M2X 11 X  7.31 sport nature levezou 1
55 COLOMB FLORIAN ET BESSET MARIE01:43:42 n°125 2 SEX 12 X  7.23 cplp 4
56 COURTIAL NANCY ET GIROU ANNABEL01:43:56 n°161 1 M0F 10 F  7.22 action 12
57 BOUSQUET JEROME ET CASALS DAVID01:45:15 n°139 6 M2M 35 M  7.13 sport nature levezou 2
58 MONIER STEPHANIE ET DA COSTA SEVERINE01:46:20 n°141 2 M0F 11 F  7.05 les éclopés du ch
59 CROUZET OPHELIE ET BATUT JULIETTE01:47:45 n°128 3 M0F 12 F  6.96 Les pompiers de bozouls 2
60 LAYE MARIE-PIERRE ET ANDRIEU MARIA01:48:09 n°124 1 M4F 13 F  6.94 cplp 3
61 BOUCARD ANAIS ET DOY MARIELLE01:48:14 n°105 4 M0F 14 F  6.93 la druelloise 1
62 GESNOT STEPHANIE ET PRATOUSSY CELINE01:49:20 n°154 4 M2F 15 F  6.86 first apéro trail
63 ALAZARD-LORTAL NICOLE ET LESTRADE AURELIE02:03:37 n°147 2 M5F 16 F  6.07 la druelloise filles
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1 BOYER Nicolas 01:05:02 n°363 1 M0M 1 M 12.46 Prêt
2 CARRIERE Florent 01:10:03 n°364 1 M2M 2 M 11.56 Feu
3 JALBERT Damien 01:10:27 n°330 1 ESM 3 M 11.50 mixteam pif capdenac
4 FOULQUIER Fabien 01:13:36 n°332 1 SEM 4 M 11.01 team retinaculum
5 BARBIER Gregory 01:14:16 n°355 2 M0M 5 M 10.91 Foulées rodez
6 RIGAL Guilhem 01:14:25 n°362 2 M2M 6 M 10.89 FC Runners
7 GRANIER Jeremy 01:16:46 n°345 3 M0M 7 M 10.55 cdtri 12 raid aventure aveyron  jeune
8 DIAZ Benoit 01:17:42 n°306 3 M2M 8 M 10.43 les jurisprudents
9 QUINTARD Johan 01:18:20 n°318 1 M1M 9 M 10.34 nimporte
10 VIARNES Arnaud 01:19:07 n°305 4 M2M 10 M 10.24 la druelloise 1
11 VACQUIER David 01:19:12 n°316 2 M1M 11 M 10.23 amicale apéro trail  12
12 FERAL Jeremy 01:21:31 n°335 2 SEM 12 M  9.94 bedenaux team
13 CALVO Fabien 01:21:41 n°337 3 SEM 13 M  9.92 team st jo marcillac
14 LAGRIFFOUL Antoine 01:21:56 n°309 4 M0M 14 M  9.89 team tato
15 AITHOUGRAM Abdellha 01:22:00 n°333 4 SEM 15 M  9.88 kes qu'on fou la
16 RAYNAL Mathieu 01:22:05 n°329 5 SEM 16 M  9.87 les petits pif
17 RIEUTORT Serge 01:23:03 n°358 1 M4M 17 M  9.75 POMPIER NORD Aveyron N2
18 PUECH Jean-Louis 01:23:09 n°356 3 M1M 18 M  9.74 les agris cools du levezou
19 BOUTONNET Stéphane 01:23:31 n°331 5 M2M 19 M  9.70 tana quest
20 LAMBERT Frederic 01:24:36 n°314 1 M3M 20 M  9.57 team pif on attend caro !
21 CUBAYNES Maelys 01:25:06 n°307 1 JUF 1 F  9.52 les belettes
22 GERARD Philippe 01:25:31 n°312 2 M3M 21 M  9.47 les retardataires
23 CARON Cyril 01:25:32 n°353 6 SEM 22 M  9.47 pompier Nord Aveyron
24 SOULIE Daniel 01:26:28 n°325 3 M3M 23 M  9.37 cplp 4
25 SALTEL David 01:28:02 n°346 4 M3M 24 M  9.20 partez
26 DUSSEL Cedric 01:28:23 n°352 6 M2M 25 M  9.17 les barbapapas
27 PAGES Cyril 01:28:26 n°315 5 M0M 26 M  9.16 tortillgaz
28 VIGOUROUX Vincent 01:29:28 n°342 7 SEM 27 M  9.05 les mollets agiles
29 MARCIE Maxime 01:29:43 n°336 8 SEM 28 M  9.03 foulées vertes de lalo
30 MEMBRADO Marc 01:30:32 n°360 2 M4M 29 M  8.95 capuchadou
31 RAUZIER Gregory 01:31:15 n°304 6 M0M 30 M  8.88 l'ékiproquos
32 LEPAGE Youen 01:31:24 n°302 9 SEM 31 M  8.86 youltima
33 POURTIER Jean-Marc 01:31:24 n°361 5 M3M 32 M  8.86 action 12
34 LAUR Sébastien 01:32:00 n°327 10 SEM 33 M  8.81 Les pompiers de bozouls 1
35 CATUSSE Sébastien 01:32:18 n°324 4 M1M 34 M  8.78 cplp 3
36 JAMMES Marion 01:32:46 n°308 1 SEF 2 F  8.73 les bonnes intentions
37 TREBOSC Etienne 01:32:57 n°338 5 M1M 35 M  8.71 sport nature levezou 1
38 CARPE Gaëtan 01:33:23 n°320 11 SEM 36 M  8.68 Quintrail
39 CHAMPAGNE Clément 01:33:27 n°343 7 M0M 37 M  8.67 les k'hostos
40 BONZON Nicolas 01:33:58 n°341 8 M0M 38 M  8.62 les éclopés du ch
41 VIDAL Delphine 01:34:38 n°349 1 M1F 3 F  8.56 eki'pic du pal
42 DUFFAIT Yann 01:34:51 n°323 6 M1M 39 M  8.54 cplp 2
43 PUECH Jean michel 01:35:17 n°334 7 M2M 40 M  8.50 On y va
44 TRANIER Mikael 01:35:30 n°301 9 M0M 41 M  8.48 amicale apéro trail 89
45 ESPIE Delphine 01:36:32 n°313 1 M0F 4 F  8.39 les trailleuses des ruthènes
46 VALENQ Laurent 01:36:36 n°317 6 M3M 42 M  8.39 les affutés de laguiole
47 TORDEUX Michel 01:37:02 n°359 1 M6M 43 M  8.35 trans aubrac
48 ALBOUY Alexandre 01:37:07 n°339 10 M0M 44 M  8.34 sport nature levezou 2
49 FABRY Joanna 01:37:24 n°322 2 M1F 5 F  8.32 cplp 1 : le boulet et les canons
50 BAUBIL Lionel 01:40:45 n°326 3 M4M 45 M  8.04 yoyo et michou cplp
51 MANSOURI Nordine 01:42:16 n°351 8 M2M 46 M  7.92 les mobylettes du causse
52 PHILIPPE Nathan 01:43:33 n°354 12 SEM 47 M  7.82 first apéro trail
53 ROZENZWEJG Bastien 01:46:54 n°344 11 M0M 48 M  7.58 raid2gonde
54 BERGUGNAT Laurence 01:47:48 n°303 2 M0F 6 F  7.51 Massol's angels
55 PUECH Carole 01:49:17 n°348 3 M0F 7 F  7.41 l'ascension'elle
56 VAYSSE Camille 01:49:29 n°357 2 SEF 8 F  7.40 gilles ayral coiffure
57 MIQUEL Germain 01:51:16 n°321 13 SEM 49 M  7.28 team pif remontada
58 CAYLA Emilie 01:51:24 n°310 3 SEF 9 F  7.27 Les pifounettes
59 LAUR Nelly 01:54:08 n°328 9 M2M 50 M  7.10 Les pompiers de bozouls 2
60 LAVERGNE Guylaine 01:56:52 n°350 1 M3F 10 F  6.93 les petites pifettes
61 VAYSSET Jean-Pierre 01:57:55 n°319 4 M4M 51 M  6.87 pourquoi pas
62 AMANS Genevieve 01:58:45 n°347 1 M4F 11 F  6.82 la druelloise filles
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63 PIETTE David 02:05:24 n°340 12 M0M 52 M  6.46 sport nature levezou 3
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1 RAJA Yohann 01:04:21 n°432 1 M0M 1 M 13.24 team retinaculum
2 RAYNAL Loic 01:08:12 n°430 1 SEM 2 M 12.49 mixteam pif capdenac
3 MOLIN PRADEL Alex 01:09:06 n°463 2 SEM 3 M 12.33 Prêt
4 CAUSSE Corentin 01:11:21 n°455 3 SEM 4 M 11.94 Foulées rodez
5 SOULERE Pierrick 01:15:13 n°406 1 ESM 5 M 11.33 les jurisprudents
6 CLAMENS Clovis 01:15:58 n°445 1 CAM 6 M 11.22 cdtri 12 raid aventure aveyron  jeune
7 GENIEZ Sylvain 01:16:16 n°462 2 M0M 7 M 11.17 FC Runners
8 ALEXANDRE Guillaume 01:18:22 n°438 1 M1M 8 M 10.87 sport nature levezou 1
9 RIANT PETIT Olivier 01:18:44 n°412 1 M3M 9 M 10.82 les retardataires
10 ROQUES Benoit 01:20:25 n°431 1 M2M 10 M 10.60 tana quest
11 SABY Olivier 01:20:54 n°464 3 M0M 11 M 10.53 Feu
12 BARONI François 01:21:04 n°409 4 SEM 12 M 10.51 team tato
13 ARCADE Baptiste 01:21:35 n°420 5 SEM 13 M 10.44 Quintrail
14 COSTES Damien 01:22:46 n°437 4 M0M 14 M 10.29 team st jo marcillac
15 BURGUIERE Bastien 01:23:30 n°427 2 M2M 15 M 10.20 Les pompiers de bozouls 1
16 SEVENNE Alexandre 01:23:43 n°404 5 M0M 16 M 10.18 l'ékiproquos
17 CHALIEZ Michael 01:24:04 n°449 6 M0M 17 M 10.14 eki'pic du pal
18 CHALIEZ Benoit 01:24:21 n°433 6 SEM 18 M 10.10 kes qu'on fou la
19 BASTIDE Michel 01:24:30 n°426 1 M4M 19 M 10.08 yoyo et michou cplp
20 LAPORTE Anthony 01:25:31 n°401 7 M0M 20 M  9.96 amicale apéro trail 90
21 DELLAC Arnaud 01:25:33 n°405 3 M2M 21 M  9.96 la druelloise 1
22 VEZINET Béatrice 01:26:11 n°407 1 M1F 1 F  9.89 les belettes
23 DIJOLS Thibaut 01:26:15 n°417 8 M0M 22 M  9.88 les affutés de laguiole
24 PALMIE Mathieu 01:26:17 n°435 7 SEM 23 M  9.87 bedenaux team
25 CASTAGNE David 01:26:33 n°402 8 SEM 24 M  9.85 youltima
26 POTIRON Jean-Patrick 01:26:36 n°414 9 M0M 25 M  9.84 team pif on attend caro !
27 MARRE Sophie 01:27:37 n°408 2 M1F 2 F  9.73 les bonnes intentions
28 TULSA Loic 01:27:48 n°416 10 M0M 26 M  9.70 amicale apéro trail  12
29 TERRIER Laurent 01:27:58 n°440 4 M2M 27 M  9.69 sport nature levezou 3
30 MOLINIER Bastien 01:29:00 n°419 9 SEM 28 M  9.57 pourquoi pas
31 MARTY Charles 01:29:11 n°436 2 M3M 29 M  9.55 foulées vertes de lalo
32 DUPUY Jean-Pierre 01:31:05 n°456 3 M3M 30 M  9.36 les agris cools du levezou
33 SOULIE Laurent 01:31:24 n°422 2 M4M 31 M  9.32 cplp 1 : le boulet et les canons
34 ARNAL Julien 01:31:55 n°429 11 M0M 32 M  9.27 les petits pif
35 COMBETTES Antoine 01:32:25 n°453 2 ESM 33 M  9.22 pompier Nord Aveyron
36 POURTIER Jean-Marc 01:32:40 n°361 4 M3M 34 M  9.19 action 12
37 PELLETIER Sébastien 01:33:02 n°452 5 M3M 35 M  9.16 les barbapapas
38 ANDRIEU Thomas 01:33:10 n°441 5 M2M 36 M  9.15 les éclopés du ch
39 GARCIA Lise 01:33:12 n°460 1 SEF 3 F  9.14 capuchadou
40 CORMOULS Didier 01:33:12 n°446 6 M3M 37 M  9.14 partez
41 MIQUEL Fabien 01:33:40 n°459 3 M1F 4 F  9.10 trans aubrac
42 BEL Pascal 01:34:22 n°424 3 M4M 38 M  9.03 cplp 3
43 BOUDOU Patrice 01:34:27 n°415 6 M2M 39 M  9.02 tortillgaz
44 DOUZIECH Annie 01:34:56 n°413 1 M5F 5 F  8.98 les trailleuses des ruthènes
45 ROQUES Benoît 01:35:32 n°444 12 M0M 40 M  8.92 raid2gonde
46 DELMAS Catherine 01:36:43 n°410 1 M4F 6 F  8.81 Les pifounettes
47 ROSSIGNOL Mathieu 01:38:18 n°421 10 SEM 41 M  8.67 team pif remontada
48 BLANCHE Guillaume 01:39:02 n°423 2 M1M 42 M  8.60 cplp 2
49 BATCHEV Laurent 01:40:45 n°418 7 M3M 43 M  8.46 nimporte
50 ALET Clément 01:41:16 n°425 3 M1M 44 M  8.41 cplp 4
51 JOURDAN Eric 01:44:13 n°451 4 M1M 45 M  8.18 les mobylettes du causse
52 GRES Anthony 01:45:06 n°443 13 M0M 46 M  8.11 les k'hostos
53 DALLO Jérôme 01:46:58 n°457 7 M2M 47 M  7.97 gilles ayral coiffure
54 PUECH Yves 01:47:46 n°434 8 M3M 48 M  7.91 On y va
55 TRAYSSAC Vincent 01:47:51 n°439 11 SEM 49 M  7.90 sport nature levezou 2
56 KARELUS Béatrice 01:48:34 n°403 4 M1F 7 F  7.85 Massol's angels
57 GARDELLE Benoit 01:49:21 n°454 5 M1M 50 M  7.79 first apéro trail
58 PUECH Sophie 01:52:48 n°448 5 M1F 8 F  7.55 l'ascension'elle
59 ROUALDES Jacques 01:54:11 n°442 1 M6M 51 M  7.46 les mollets agiles
60 ?Dossard #89 01:56:48 n°089 12 SEM 52 M  7.29 Non Licencié
61 BESSIERE Cédric 02:02:30 n°458 13 SEM 53 M  6.96 POMPIER NORD Aveyron N2
62 BLANCHER Christophe 02:04:14 n°428 6 M1M 54 M  6.86 Les pompiers de bozouls 2
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GmCAP Pro 4.40h - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:64 P:64 Ar:64 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Temps Doss. Clt Cat Clt Sx Moy. Club

63 PRIVE Nicole 02:09:15 n°447 1 M6F 9 F  6.59 la druelloise filles
64 MALIE Sandra 02:10:36 n°450 1 M2F 10 F  6.52 les petites pifettes
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

1er team retinaculum Temps 03:58:02 Moy. 51.12 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:41:03 VALENTIN Baptiste M
00:59:04 NEGRE TONI ET ROMULUS BENOIT M
01:04:21 RAJA Yohann M
01:13:36 FOULQUIER Fabien M

2ème Prêt Temps 04:01:04 Moy. 50.48 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:43:46 ROLLAND Sébastien M
01:03:12 GIMALAC JULIEN ET VACQUIER NICOLAS M
01:05:02 BOYER Nicolas M
01:09:06 MOLIN PRADEL Alex M

3ème Foulées rodez Temps 04:11:53 Moy. 48.31 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:44:29 PALMER Guilhem M ENTREPRISE
01:01:49 BRUNET PIERRE ET BOUTONNET SIMON M ENTREPRISE
01:11:21 CAUSSE Corentin M ENTREPRISE
01:14:16 BARBIER Gregory M ENTREPRISE

4ème mixteam pif capdenac Temps 04:18:35 Moy. 47.06 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:56:18 TEULIERES Melissa F CLUB
01:03:39 GINESTE VICTOR ET GREIN CLEMENT M CLUB
01:08:12 RAYNAL Loic M CLUB
01:10:27 JALBERT Damien M CLUB

5ème Feu Temps 04:31:42 Moy. 44.79 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:54:23 GIMALAC Léa F
01:06:23 LAUR AUGUSTIN ET COUDERC DIDIER M
01:10:03 CARRIERE Florent M
01:20:54 SABY Olivier M

6ème les jurisprudents Temps 04:38:36 Moy. 43.68 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:50:03 BRUSTIER Philippe M
01:15:13 SOULERE Pierrick M
01:15:40 COMMENGE JULIEN ET DE MEERLEER FLAVIE X
01:17:42 DIAZ Benoit M
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

7ème cdtri 12 raid aventure aveyron  jeune Temps 04:39:23 Moy. 43.56 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:57:41 RIBEIRO Eloé F ETUDIANT
01:08:59 DUROCHER NOE ET CLAMENS NICOLAS M ETUDIANT
01:15:58 CLAMENS Clovis M ETUDIANT
01:16:46 GRANIER Jeremy M ETUDIANT

8ème les retardataires Temps 04:40:01 Moy. 43.46 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:52:53 FAGES Maxime M
01:02:54 CAVAROC YOHAN ET MAUREL ALEXANDRE M
01:18:44 RIANT PETIT Olivier M
01:25:31 GERARD Philippe M

9ème FC Runners Temps 04:42:56 Moy. 43.01 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:58:13 DORADO Thibaut M
01:14:03 SAHUGUET MATHILDE ET SABIN MATHIAS X
01:14:25 RIGAL Guilhem M
01:16:16 GENIEZ Sylvain M

10ème team tato Temps 04:45:00 Moy. 42.70 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:55:39 ROUVELLAT Rémi M
01:06:23 LAUR PIERRE ET BATTEJAT MATTHIEU M
01:21:04 BARONI François M
01:21:56 LAGRIFFOUL Antoine M

11ème team st jo marcillac Temps 04:49:52 Moy. 41.98 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:52:02 AUREJAC Louis M ENTREPRISE
01:13:24 SALLE SIMON ET THEMINES LEO M ENTREPRISE
01:21:41 CALVO Fabien M ENTREPRISE
01:22:46 COSTES Damien M ENTREPRISE

12ème tana quest Temps 04:52:08 Moy. 41.65 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:51:01 LACAN François M CLUB
01:17:13 ROLS JULIEN ET LANTUECH LIONEL M CLUB
01:20:25 ROQUES Benoit M CLUB
01:23:31 BOUTONNET Stéphane M CLUB
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

13ème team pif on attend caro ! Temps 04:55:11 Moy. 41.22 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:51:46 ESTEVES Matthis M CLUB
01:12:14 PALAT PATRICK ET CANTALOUBE MICKAEL M CLUB
01:24:36 LAMBERT Frederic M CLUB
01:26:36 POTIRON Jean-Patrick M CLUB

14ème Les pompiers de bozouls 1 Temps 04:59:51 Moy. 40.58 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:46:04 FRANCOIS Arthur M ENTREPRISE
01:18:18 DELLUS FREDERIC ET FARRENQ ALEXIS M ENTREPRISE
01:23:30 BURGUIERE Bastien M ENTREPRISE
01:32:00 LAUR Sébastien M ENTREPRISE

15ème Les petits PIF Temps 05:00:09 Moy. 40.54 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:59:53 RAMOS Dorian M CLUB
01:06:17 THERON MATHIEU ET POZOULS FLORIAN M CLUB
01:22:05 RAYNAL Mathieu M CLUB
01:31:55 ARNAL Julien M CLUB

16ème bedenaux team Temps 05:02:16 Moy. 40.26 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:01:08 FERAL Lionel M FAMILLE
01:13:20 FERAL JEAN-MARC ET FERAL SEBASTIEN M FAMILLE
01:21:31 FERAL Jeremy M FAMILLE
01:26:17 PALMIE Mathieu M FAMILLE

17ème partez Temps 05:03:46 Moy. 40.06 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:56:15 MOLY Nicolas M
01:06:18 CLAMENS CHARLES ET AMATHE CORENTIN M
01:28:02 SALTEL David M
01:33:12 CORMOULS Didier M

18ème pompier Nord Aveyron Temps 05:06:19 Moy. 39.72 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:53:44 BOUREL François M ENTREPRISE
01:14:39 LACAN BASTIEN ET LUCIDO THEO M ENTREPRISE
01:25:32 CARON Cyril M ENTREPRISE
01:32:25 COMBETTES Antoine M ENTREPRISE
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

19ème nimporte Temps 05:09:06 Moy. 39.37 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:55:29 BATUT Sebastien M
01:14:33 GALAN LIONEL ET BERNAD JEAN-LUC M
01:18:20 QUINTARD Johan M
01:40:45 BATCHEV Laurent M

20ème amicale apéro trail  12 Temps 05:09:32 Moy. 39.31 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:56:01 LEBEGUE Antoine M
01:19:12 VACQUIER David M
01:26:32 ARNAL ERIC ET ANDRIEU FABIEN M
01:27:48 TULSA Loic M

21ème les agris cools du levezou Temps 05:12:09 Moy. 38.98 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:02:47 SIGAUD Guilhem M FAMILLE
01:15:10 VIGOUROUX FREDERIC ET BOUTET LILIAN M FAMILLE
01:23:09 PUECH Jean-Louis M FAMILLE
01:31:05 DUPUY Jean-Pierre M FAMILLE

22ème eki'pic du pal Temps 05:14:07 Moy. 38.74 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:59:16 KEMPINAIRE Aurélie F CLUB
01:16:10 LACAS MICHAEL ET PINERO ARNAUD M CLUB
01:24:04 CHALIEZ Michael M CLUB
01:34:38 VIDAL Delphine F CLUB

23ème kes qu'on fou la Temps 05:15:00 Moy. 38.63 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:05:03 PIOCH Timothé M
01:22:00 AITHOUGRAM Abdellha M
01:23:37 PIOCH PHILIPPE ET ANTONIO ROBERTO M
01:24:21 CHALIEZ Benoit M

24ème les belettes Temps 05:15:58 Moy. 38.51 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:02:49 VAYSSADE Karine F
01:21:53 BRIAND LYDIA ET MARCILLAC ANNABELLE F
01:25:06 CUBAYNES Maelys F
01:26:11 VEZINET Béatrice F
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

25ème les barbapapas Temps 05:16:30 Moy. 38.45 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:54:28 FRAYSSE Eddy M
01:20:39 PIELKO JEROME ET LAGARDE GUILLAUME M
01:28:23 DUSSEL Cedric M
01:33:02 PELLETIER Sébastien M

26ème amicale apéro trail 87 Temps 05:21:11 Moy. 37.89 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:04:01 MAILLEBUAU Laurent M ENTREPRISE
01:16:10 BERTRAND VALENTIN ET BOUNIOL BENJAMIN M ENTREPRISE
01:25:31 LAPORTE Anthony M ENTREPRISE
01:35:30 TRANIER Mikael M ENTREPRISE

27ème yoyo et michou cplp Temps 05:21:35 Moy. 37.84 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:03:11 FABRE Coralie F CLUB
01:13:11 MERLE BENOIT ET LAYE JEAN-PIERRE M CLUB
01:24:30 BASTIDE Michel M CLUB
01:40:45 BAUBIL Lionel M CLUB

28ème tortillgaz Temps 05:25:07 Moy. 37.43 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:56:57 LAGARRIGUE Loic M CLUB
01:25:18 MONCAYO JOHANN ET LAMOUR MAGALI X CLUB
01:28:26 PAGES Cyril M CLUB
01:34:27 BOUDOU Patrice M CLUB

29ème raid2gonde Temps 05:30:30 Moy. 36.82 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:00:07 GILHODES Hervé M CLUB
01:07:58 MARTY FRANCOIS ET MARTY HUGUES M CLUB
01:35:32 ROQUES Benoît M CLUB
01:46:54 ROZENZWEJG Bastien M CLUB

30ème youltima Temps 05:32:41 Moy. 36.58 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:05:27 BOUTEILLE Vanessa F
01:26:33 CASTAGNE David M
01:29:19 GUILMAULT PIERRE ET DURAND PHILIPPE M
01:31:24 LEPAGE Youen M
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

31ème la druelloise 1 Temps 05:33:20 Moy. 36.51 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:00:27 JOFFRE Benjamin M CLUB
01:19:07 VIARNES Arnaud M CLUB
01:25:33 DELLAC Arnaud M CLUB
01:48:14 BOUCARD ANAIS ET DOY MARIELLE F CLUB

32ème les trailleuses des ruthènes Temps 05:34:18 Moy. 36.40 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:59:13 BRASSAC Charlotte F
01:23:38 CAMBOULIVES JULIE ET FRAYSSIGNES LAURE F
01:34:56 DOUZIECH Annie F
01:36:32 ESPIE Delphine F

33ème les k'hostos Temps 05:34:56 Moy. 36.33 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:00:26 GALAN Mathieu M ENTREPRISE
01:15:58 ROBERT LILIAN ET FILHOL NICOLAS M ENTREPRISE
01:33:27 CHAMPAGNE Clément M ENTREPRISE
01:45:06 GRES Anthony M ENTREPRISE

34ème Foulées Vertes de Lalo Temps 05:35:15 Moy. 36.30 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:11:28 LABURTHE Vincent M CLUB
01:24:55 RODRIGUEZ LANDRY ET COSTES JULIE X CLUB
01:29:11 MARTY Charles M CLUB
01:29:43 MARCIE Maxime M CLUB

35ème capuchadou Temps 05:35:59 Moy. 36.22 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:04:26 LAPOUGE Jérôme M CLUB
01:27:51 DE BRITO CAROLE ET DE BRITO YANN X CLUB
01:30:32 MEMBRADO Marc M CLUB
01:33:12 GARCIA Lise F CLUB

36ème l'ékiproquos Temps 05:40:11 Moy. 35.77 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:12:48 RAUZIER Aurélie F
01:23:43 SEVENNE Alexandre M
01:31:15 RAUZIER Gregory M
01:32:26 LEBLANC STEPHANIE ET POHL GUILLAUME X
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

37ème les affutés de laguiole Temps 05:40:54 Moy. 35.69 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:14:23 BATUT Daniel M FAMILLE
01:23:42 MOTEIRO KARINE ET MOTEIRO SERGE X FAMILLE
01:26:15 DIJOLS Thibaut M FAMILLE
01:36:36 VALENQ Laurent M FAMILLE

38ème sport nature levezou 1 Temps 05:43:22 Moy. 35.44 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:09:29 MONCET Géraldine F CLUB
01:18:22 ALEXANDRE Guillaume M CLUB
01:32:57 TREBOSC Etienne M CLUB
01:42:35 LUGAND KARINE ET FRAYSSINHES FREDERIC X CLUB

39ème cplp 1 : le boulet et les canons Temps 05:43:57 Moy. 35.38 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:07:23 FAGET Sandrine F CLUB
01:27:47 GROUT ELISABETH ET VIDAL SARAH F CLUB
01:31:24 SOULIE Laurent M CLUB
01:37:24 FABRY Joanna F CLUB

40ème Les mobylettes du Causse Temps 05:44:39 Moy. 35.31 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:00:25 MASSABUAU JEROME ET CAMPANAC BRUNO M
01:17:46 GARRIGUES Fanny F
01:42:16 MANSOURI Nordine M
01:44:13 JOURDAN Eric M

41ème Quintrail Temps 05:45:45 Moy. 35.19 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:10:29 PASARIN Charly M
01:21:35 ARCADE Baptiste M
01:33:23 CARPE Gaëtan M
01:40:20 COURNEDE JULIEN ET FROELIGER GEOFFREY M

42ème action 12 Temps 05:46:51 Moy. 35.08 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:58:51 GALAGIN Arnaud M CLUB
01:31:24 FOUBERT Vincent M CLUB
01:32:41 GARCIA Lise F CLUB
01:43:56 COURTIAL NANCY ET GIROU ANNABEL F CLUB
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

43ème cplp 2 Temps 05:50:58 Moy. 34.67 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:06:04 ALAUZET Frederic M CLUB
01:31:02 CROZES STEPHANIE ET LETENEUR AUDREY F CLUB
01:34:51 DUFFAIT Yann M CLUB
01:39:02 BLANCHE Guillaume M CLUB

44ème les bonnes intentions Temps 05:53:30 Moy. 34.42 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:16:13 GAZAGNADOU Elodie F
01:27:37 MARRE Sophie F
01:32:46 JAMMES Marion F
01:36:55 PUECH ADELINE ET BONNEMAIRE SONIA F

45ème cplp 4 Temps 05:53:39 Moy. 34.41 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:02:14 TEIXEIRA Aude F CLUB
01:26:28 SOULIE Daniel M CLUB
01:41:16 ALET Clément M CLUB
01:43:42 COLOMB FLORIAN ET BESSET MARIE X CLUB

46ème team pif remontada Temps 05:54:58 Moy. 34.28 Points

Temps Nom - Prénom Sx

00:59:03 CAYLA Hugo M CLUB
01:26:22 BEFFRE MATHIEU ET CAYLA SANDRIC M CLUB
01:38:18 ROSSIGNOL Mathieu M CLUB
01:51:16 MIQUEL Germain M CLUB

47ème Pompier Nord Aveyron 2 Temps 05:56:33 Moy. 34.13 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:02:25 ROUSSEAU Yannick M
01:23:03 RIEUTORT Serge M
01:28:37 ANTONUCCI CELINE ET GARCIA STEPHANE X
02:02:30 BESSIERE Cédric M

48ème pourquoi pas Temps 05:56:49 Moy. 34.10 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:09:50 CATUSSE Jean-Claude M
01:20:05 REVEL BENJAMIN ET VAYSSET QUENTIN M
01:29:00 MOLINIER Bastien M
01:57:55 VAYSSET Jean-Pierre M
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

49ème On y va Temps 05:58:33 Moy. 33.94 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:17:43 ALINC Stephane M
01:17:48 CARRIE JULIEN ET GALTIER FABIEN M
01:35:17 PUECH Jean michel M
01:47:46 PUECH Yves M

50ème sport nature levezou 3 Temps 06:00:44 Moy. 33.73 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:00:34 BREFUEL Lionel M CLUB
01:26:49 PAIN OLIVIER ET TRICHARD JEAN-FRANCOIS M CLUB
01:27:58 TERRIER Laurent M CLUB
02:05:24 PIETTE David M CLUB

51ème les éclopés du ch Temps 06:04:36 Moy. 33.38 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:11:09 DELMAS Julie F ENTREPRISE
01:33:10 ANDRIEU Thomas M ENTREPRISE
01:33:58 BONZON Nicolas M ENTREPRISE
01:46:20 MONIER STEPHANIE ET DA COSTA SEVERINE F ENTREPRISE

52ème Les Pifounettes Temps 06:05:12 Moy. 33.32 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:03:26 SIGAUD Ophélie F CLUB
01:33:41 LOMBART MARIE ET FAU CELINE F CLUB
01:36:43 DELMAS Catherine F CLUB
01:51:24 CAYLA Emilie F CLUB

53ème gilles ayral coiffure Temps 06:06:55 Moy. 33.16 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:06:23 GARCIA Matthieu M ENTREPRISE
01:24:06 AYRAL CHARLOTTE ET AYRAL GILLES X ENTREPRISE
01:46:58 DALLO Jérôme M ENTREPRISE
01:49:29 VAYSSE Camille F ENTREPRISE

54ème sport nature levezou 2 Temps 06:10:39 Moy. 32.83 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:00:27 MERICAN Jerome M CLUB
01:37:07 ALBOUY Alexandre M CLUB
01:45:15 BOUSQUET JEROME ET CASALS DAVID M CLUB
01:47:51 TRAYSSAC Vincent M CLUB
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GmCAP Pro 4.42 - Licence d'utilisation accordée à CHRONO CANTAGRELI:252 P:252 Ar:252 D:0 Ab:0

55ème trans aubrac Temps 06:11:53 Moy. 32.72 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:24:12 LAPOUGE Lorena F CLUB
01:33:41 TORDEUX MICHEL ET MOLINIER CLAUDINE X CLUB
01:37:00 MIQUEL Fabien M CLUB
01:37:02 MONTES Laurence F CLUB

56ème les mollets agiles Temps 06:13:23 Moy. 32.59 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:17:15 PLANEIX Stephanie F
01:29:28 VIGOUROUX Vincent M
01:32:30 CHARRIE NICOLAS ET RUBION ALAIN M
01:54:11 ROUALDES Jacques M

57ème cplp 3 Temps 06:13:33 Moy. 32.57 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:18:45 NICOL Mireille F CLUB
01:32:18 CATUSSE Sébastien M CLUB
01:34:22 BEL Pascal M CLUB
01:48:09 LAYE MARIE-PIERRE ET ANDRIEU MARIA F CLUB

58ème Massol's angels Temps 06:20:24 Moy. 31.99 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:09:41 LORBER Sophie F
01:34:23 COLLAO LAURE ET BOYALS JULIE F
01:47:48 BERGUGNAT Laurence F
01:48:34 KARELUS Béatrice F

59ème l'ascension'elle Temps 06:26:26 Moy. 31.49 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:10:50 SIGAUD Carine F CLUB
01:33:32 LAUR ELODIE ET VALETTE AGATHE F CLUB
01:49:17 PUECH Carole F CLUB
01:52:48 PUECH Sophie F CLUB

60ème first apéro trail Temps 06:32:51 Moy. 30.97 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:10:39 PALAT Laury F CLUB
01:43:33 PHILIPPE Nathan M CLUB
01:49:20 GESNOT STEPHANIE ET PRATOUSSY CELINE F CLUB
01:49:21 GARDELLE Benoit M CLUB
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61ème les petites pifettes Temps 06:51:08 Moy. 29.60 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:07:55 LASALLE Mailys F CLUB
01:35:47 CORCEIRO AUDREY ET LACAMBRE JULIE F CLUB
01:56:52 LAVERGNE Guylaine F CLUB
02:10:36 MALIE Sandra F CLUB

62ème Les pompiers de Bozouls 2 Temps 07:11:02 Moy. 28.23 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:24:56 GALOPIN Gérard M ENTREPRISE
01:47:45 CROUZET OPHELIE ET BATUT JULIETTE F ENTREPRISE
01:54:08 LAUR Nelly M ENTREPRISE
02:04:14 BLANCHER Christophe M ENTREPRISE

63ème la druelloise filles Temps 07:24:03 Moy. 27.40 Points

Temps Nom - Prénom Sx

01:12:27 FAYEL Cathy F CLUB
01:58:45 AMANS Genevieve F CLUB
02:03:37 ALAZARD-LORTAL NICOLE ET LESTRADE AURELIE F CLUB
02:09:15 PRIVE Nicole F CLUB


